



| POS | QTY | PARTNUMBER | BESKRIVELSE | DESCRIPTION |
|-----|-----|------------|---|--|
| 1 | 1 | 440008 | BUNDPLADE LADESTATION | BASEBOARD FOR CHARGING STATION |
| 2 | 1 | 440009 | FRONTPLADE LADESTATION | FRONT COVER FOR CHARGING STATION |
| 3 | 1 | 440010 | BAGPLADE LADESTATION | REAR COVER FOR CHARGING STATION |
| 4 | 1 | 440011 | TOPSKJOLD LADESTATION | ELECTRODE SHIELD |
| 5 | 2 | 440012 | ELEKTRODESÆT | ELECTRODE KIT |
| 6 | 2 | 440013 | ELEKTRONIK | ELECTRODE FIXED CHUNK |
| 7 | 1 | 431724 | PAKNING FOR LADESTATION | SEAL FOR CHARGING STATION |
| 8 | 2 | 440014 | LADESTATION ELEKTRONIK | CHARGING STATION ELECTRODE |
| 9 | 1 | 440015 | FJEDER LADESTATION | SPRING FOR CHARGING STATION |
| 10 | 1 | 440016 | STANG | FLIP COVER AXIS |
| 11 | 1 | 440017 | PRINTPLADE LADESTATION | CHARGING STATION PCB |
| 12 | 1 | 440018 | LED | LED |
| 13 | 1 | 440019 | BUNDTÆTNINGSLISTE | SMALL ASTRAGAL |
| 14 | 1 | 440020 | ANTENNELEDNING LADESTATION | INTERNAL SINGAL WIRE FOR CHARGING STATIO |
| 15 | 1 | 440021 | SIGNAL KONTAKT | SINGAL TRANSFORMATION SWITCH FOR CHARGIN |
| 16 | 1 | 440022 | ANTENNELEDNING LADESTATION | INTERNAL SINGAL WIRE FOR CHARGING STATIO |
| 17 | 1 | 440023 | VANDTÆT KABEL | WATER-PROOF CABLE |
| 18 | 1 | 440024 | LADEKABEL | CHARGING CABLE IN CHARGING STATION |
| 19 | 1 | 440025 | LED | LED |
| 20 | 2 | 440026 | KABELSKO | PG CABLE FIXED HEAD |
| 21 | 2 | 440027 | LEDNINGSHOLDER | CIRCULAR WIRE-PRESSING SLICE |
| 22 | 1 | 440028 | KONTAKTPLADE | DOUBLE SPRING WIRE CONNECTION PILLAR |
| 23 | 2 | 431749 | LÅSEKIVE M6 | LOCK WASHER |
| 24 | 2 | 431650 | SKIVE M6 | WASHER |
| 25 | 4 | 440029 | TERMINAL | TERMINAL |
| 26 | 4 | 440030 | TERMINAL | TERMINAL |
| 27 | 4 | 440031 | O-RING | O RING |
| 28 | 1 | 431744 | O-RING | O RING |
| 29 | 1 | 440032 | BEKYTTELSESPANEL LADESTATION | WIRE PROTECTION PANEL FOR CHARGING STATI |
| 30 | 11 | 431602 | STJERNE FORSÆNKET PANHOVED SKRUE M4,2X16 | CROSS RECESSED PAN HEAD TAPPING SCREWS |
| 31 | 4 | 431746 | STJERNE FORSÆNKET PANHOVED SKRUE M4,2X9,5 | CROSS RECESSED PAN HEAD TAPPING SCREWS |
| 32 | 2 | 431600 | STJERNE FORSÆNKET PANHOVED SKRUE M3X10 | CROSS RECESSED PAN HEAD TAPPING SCREWS |
| 33 | 6 | 431630 | STJERNE FORSÆNKET PANHOVED SKRUE M2,9X13 | CROSS RECESSED PAN HEAD TAPPING SCREWS |
| 34 | 5 | 431747 | STJERNE FORSÆNKET PANHOVED SKRUE M4,2X19 | CROSS RECESSED PAN HEAD TAPPING SCREWS |
| 35 | 2 | 431748 | MØTRIK M6 | NUT |
| 36 | 1 | 440033 | GENNEMSIGTIG DÆKSEL | TRANSPARENT WINDOW |
| 37 | 1 | 440034 | TOPDÆKSEL | FLIP COVER |

| POS | QTY | PARTNUMBER | BESKRIVELSE | DESCRIPTION |
|-----|-----|------------|---|---|
| 38 | 1 | 431703 | TOUCH PEN | TOUCH PEN |
| 39 | 1 | 440035 | STOPKONTAKT | STOP BUTTON |
| 40 | 2 | 440036 | FJEDER STOPKONTAKT | SPRING FOR STOP BUTTON |
| 41 | 2 | 440037 | KONTAKT FJEDER | SWITCH SPRING SLICE |
| 42 | 1 | 440038 | MICRO SWITCH | MICRO-SWITCH PRESSING CHUNK |
| 43 | 1 | 440039 | FJEDER | FLIP COVER SPRING |
| 44 | 1 | 440040 | AFSKÆRMNING | SHIELD SHELL |
| 45 | 1 | 440041 | SPINDEL | SPINDLE FOR STOP BUTTON |
| 46 | 2 | 431716 | E RINGS | E RINGS |
| 47 | 1 | 440042 | BESLAG | LEFT SHIELD CHUNK |
| 48 | 1 | 440043 | SKJOLD | RIGHT PROTECTION PANEL |
| 49 | 4 | 431602 | STJERNE FORSÆNKET PANHOVED SKRUE M4,2X16 | CROSS RECESSED PAN HEAD TAPPING SCREWS |
| 50 | 4 | 431717 | STIFT | PIN |
| 51 | 1 | 440044 | HÆNGSEL | HINGE |
| 52 | 1 | 440045 | STANG | FLIP COVER AXIS |
| 53 | 2 | 440046 | FJEDER | LEFT (RIGHT) FLIP COVER SPRING |
| 54 | 1 | 431683 | BESLAG FOR HÆNGSEL | HINGE SEAT |
| 55 | 1 | 431690 | STOP BESLAG HØJRE | RIGHT STOP DOG |
| 56 | 6 | 431705 | POPNITTE | RIVET |
| 57 | 1 | 440047 | KOFANGER | BUFFER STRIP |
| 58 | 2 | 431681 | LØFTESENSOR BESLAG | LIFT BRACKET |
| 59 | 2 | 431715 | STJERNE FORSÆNKET PANHOVED SKRUE M6X10 | CROSS RECESSED PAN HEAD TAPPING SCREWS |
| 60 | 4 | 431602 | STJERNE FORSÆNKET PANHOVED SKRUE M4,2X16 | CROSS RECESSED PAN HEAD TAPPING SCREWS |
| 61 | 2 | 431714 | RØRSPLIT | STRAIGHT PIN |
| 62 | 2 | 431682 | LØFTESENSOR BESLAG | LIFT SLIDER |
| 63 | 4 | 431693 | GUMMI KNOP | RUBBER NUT |
| 64 | 1 | 440048 | PYNTELISTE | DECORATION PANEL |
| 65 | 2 | 440049 | REGNSENSOR SKRUE | RAIN SENSOR SCREW |
| 66 | 1 | 431709 | REGN SENSOR KABEL | RAIN SENSOR WIRE |
| 67 | 2 | 431712 | LÅSESKIVE | LOCK WASHER |
| 68 | 2 | 431711 | MØTRIK M3 | NUT |
| 69 | 7 | 431598 | KABEL HOLDER | WIRE HOLDER |
| 70 | 2 | 431715 | STJERNE FORSÆNKET PANHOVED SKRUE M6X10 | CROSS RECESSED PAN HEAD TAPPING SCREWS |
| 71 | 2 | 431680 | KOLLISIONS BESLAG | IMPACT BRACKET |
| 72 | 4 | 431602 | STJERNE FORSÆNKET PANHOVED SKRUE M4,2X16 | CROSS RECESSED PAN HEAD TAPPING SCREWS |
| 73 | 2 | 440050 | MICRO SWITCH | MICRO-SWITCH |
| 74 | 2 | 431702 | CYLINDRISK MAGNET | CYLINDRICAL MAGNET |
| 75 | 2 | 431600 | STJERNE FORSÆNKET PANHOVED SKRUE M3X10 | CROSS RECESSED PAN HEAD TAPPING SCREWS |
| 76 | 2 | 440051 | SKIVE M3 | SMALL WASHER 3 |
| 77 | 2 | 431701 | MAGNET 4STK. | SQUARE MAGNET (SET/4 PCS.) |
| 78 | 2 | 431685 | MAGNET BESLAG | MAGNET BRACKET |
| 79 | 1 | 440052 | LADERBOKS | CHARGING BOX |
| 80 | 4 | 431602 | STJERNE FORSÆNKET PANHOVED SKRUE M4,2X16 | CROSS RECESSED PAN HEAD TAPPING SCREWS |

| POS | QTY | PARTNUMBER | BESKRIVELSE | DESCRIPTION |
|-----|-----|------------|---|---|
| 81 | 4 | 440053 | SKRUE | SCREW |
| 82 | 2 | 431697 | LADESTIK | CHARGING CONTACTOR |
| 83 | 2 | 431602 | STJERNE FORSÆNKET PANHOVED SKRUE M4,2X16 | CROSS RECESSED PAN HEAD TAPPING SCREWS |
| 84 | 1 | 431708 | LADE KABEL | CHARGING WIRE FOR CHARGING BOX |
| 85 | 1 | 431704 | SIGNAL BAR SKIFT OGSÅ SIGNALKABEL 431624 | SIGNAL BOARD |
| 86 | 1 | 431688 | SIGNAL BOX | SIGNAL BOX |
| 87 | 2 | 431602 | STJERNE FORSÆNKET PANHOVED SKRUE M4,2X16 | CROSS RECESSED PAN HEAD TAPPING SCREWS |
| 88 | 1 | 440054 | GUMMIPROP | RUBBER PLUG FOR CHARGING BOX |
| 89 | 1 | 431691 | LADEBOX COVER | CHARGING BOX COVER |
| 90 | 4 | 440055 | SKRUESÆT | KIT OF SCREW AND FLAT WASHER |
| 91 | 4 | 440056 | SKRUE | SCREW |
| 92 | 1 | 440057 | JUSTERINGSHÅNDTAG MOTERINGSPLADE | ADJUSTING HANDLE PLATE |
| 93 | 1 | 440058 | JUSTERINGSHÅNDTAG KLIPPEHØJDE | ADJUSTING HANDLE |
| 94 | 13 | 431602 | STJERNE FORSÆNKET PANHOVED SKRUE M4,2X16 | CROSS RECESSED PAN HEAD TAPPING SCREWS |
| 95 | 4 | 440059 | SKRUESÆT | KIT OF SCREW AND FLAT WASHER |
| 96 | 4 | 431590 | KNOP | T HEAD |
| 97 | 1 | 431587 | TOP COVER | TOP COVER |
| 98 | 1 | 431634 | PAKNING FOR KLIPPEMOTOR | SEALING FOR CUTTINGMOTOR |
| 99 | 4 | 431592 | SENSOR COMPONENT | HALL SENSOR COMPONENT |
| 100 | 4 | 431589 | CENSOR PLADE | HALL SENSOR PLATE |
| 101 | 4 | 431600 | STJERNE FORSÆNKET PANHOVED SKRUE M3X10 | CROSS RECESSED PAN HEAD TAPPING SCREWS |
| 102 | 1 | 431626 | KABEL | CHARING WIRE FOR MASTER |
| 103 | 1 | 431624 | SIGNAL KABEL - SKIFT OGSÅ 431704 SIGNALB | SIGNAL WIRE |
| 104 | 1 | 431635 | PAKNING FOR TOP OG BUND COVER | SEALING FOR TOP AND BOTTOM COVER |
| 105 | 4 | 431666 | STJERNE FORSÆNKET LILLE PANHOVED SKRUE M4X12 | CROSS RECESSED PAN HEAD TAPPING SCREWS |
| 106 | 4 | 431667 | LÅSESKIVE M4 | LOCK WASHER |
| 107 | 4 | 431668 | SKIVE M4 | WASHER |
| 108 | 1 | 431594 | BESKYTTELSES FOLIE | MEMBRANE SWITCHS |
| 109 | 4 | 440056 | SKRUE | SCREW |
| 110 | 1 | 431596 | TOUCH SKÆRM | TOUCH SREEN |
| 111 | 1 | 431588 | KONTROL PANEL | CONTROL PANEL |
| 112 | 1 | 431595 | DISPLAY | DISPLAY |
| 113 | 4 | 431600 | STJERNE FORSÆNKET PANHOVED SKRUE M3X10 | CROSS RECESSED PAN HEAD TAPPING SCREWS |
| 114 | 1 | 431599 | TÆTNINGSRING | SEALING STRIP |
| 115 | 1 | 431602 | STJERNE FORSÆNKET PANHOVED SKRUE M4,2X16 | CROSS RECESSED PAN HEAD TAPPING SCREWS |
| 116 | 1 | 431591 | TILPASNINGSBESALG | ADJUSTING LIMIT SHRAPNEL |

| POS | QTY | PARTNUMBER | BESKRIVELSE | DESCRIPTION |
|-----|-----|------------|--|---|
| 117 | 4 | 431671 | STJERNE FORSÆNKET PANHOVED SKRUE MED LÅS M6X14 | CROSS RECESSED PAN HEAD TAPPING SCREWS W |
| 118 | 1 | 431593 | KABELSÆT | HALL SIGNAL WIRE |
| 119 | 1 | 431620 | MOTOR KABEL | MOTOR WIRE |
| 120 | 1 | 431663 | 40 PIN KABEL | 40 PIN CABLE |
| 121 | 4 | 431602 | STJERNE FORSÆNKET PANHOVED SKRUE M4,2X16 | CROSS RECESSED PAN HEAD TAPPING SCREWS |
| 122 | 1 | 440060 | KLIPPEMOTOR SAMME UNIVERSAL | MOTOR ASSEMBLY |
| 123 | 1 | 431619 | STRØM KABEL | POWER WIRE |
| 124 | 1 | 431614 | MOTHERBOARD COMPONENT | MOTHERBOARD COMPONENT |
| 125 | 1 | 431656 | HOLDER FOR KLIPPEMOTOR | MAIN MOTOR HOLDER |
| 126 | 2 | 431602 | STJERNE FORSÆNKET PANHOVED SKRUE M4,2X16 | CROSS RECESSED PAN HEAD TAPPING SCREWS |
| 127 | 1 | 440061 | EL-KONTAKT | POWER PLUG |
| 128 | 2 | 431630 | STJERNE FORSÆNKET PANHOVED SKRUE M2,9X13 | CROSS RECESSED PAN HEAD TAPPING SCREWS |
| 129 | 1 | 431615 | BUZZER | BUZZER |
| 130 | 4 | 431611 | TÆTNINGSRING | SCREW SEALING RING |
| 131 | 1 | 431621 | TÆTNINGSRING FOR KLIPPEMOTOR | MAIN MOTOR SEALING RING |
| 132 | 2 | 440062 | HJULKAPSEL | WHEEL CAP |
| 133 | 2 | 431633 | BOLT M8X16 | BOLT |
| 134 | 2 | 431632 | LÅSESKIVE M8 | LOCK WASHER |
| 135 | 2 | 431631 | SKIVE M8 | WASHER |
| 136 | 2 | 431609 | BAGHJUL | REAR WHEEL |
| 137 | 4 | 431602 | STJERNE FORSÆNKET PANHOVED SKRUE M4,2X16 | CROSS RECESSED PAN HEAD TAPPING SCREWS |
| 138 | 2 | 440063 | STØTTE BAGHJUL | REAR WHEEL ASSEMBLING SUPPORT |
| 139 | 2 | 440064 | DRIVHJULSMOTOR | MOTOR SEPARATION KIT |
| 140 | 2 | 431613 | PAKNING BAGHJUL | REAR WHEEL SEAL |
| 141 | 2 | 431643 | HJULAKSEL PLASTHÆTTE | WHEEL AXLE TOP COVER |
| 142 | 1 | 431605 | BUND COVER | BOTTOM COVER |
| 143 | 2 | 440065 | PAKNINGSSKIVE | SEAL WASHER |
| 144 | 1 | 431657 | KNIV SKJOLD | BLADE SHIELD |
| 145 | 4 | 440055 | SKRUESÆT | KIT OF SCREW AND FLAT WASHER |
| 146 | 1 | 440066 | FORBINDELSSESLED | CONNECTION SPINDLE FOR BLADE HOLDER |
| 147 | 1 | 431669 | SET SKRUE M5X12 | SET SCREW |
| 148 | 1 | 440067 | KNIVHOLDER | BLADE HOLDER |
| 149 | 1 | 440068 | KNIVHOLDER SHIMS | BLADE HOLDER SHIM |
| 150 | 3 | 431661 | KNIVSÆT M/SKRUER | 6 BLADES + 3 SCREWS |
| 151 | 3 | 431664 | SKRUE FOR KNIVE | SCREW FOR KNIFES |
| 152 | 3 | 431666 | STJERNE FORSÆNKET LILLE PANHOVED SKRUE M4X12 | CROSS RECESSED PAN HEAD TAPPING SCREWS |
| 153 | 3 | 431667 | LÅSESKIVE M4 | LOCK WASHER |
| 154 | 1 | 440069 | BATTERISKÆRM NEDERST | BATTERY PACK LOWER COVER |
| 155 | 2 | 440070 | NIKKELSTROP C | NICKEL STRAP C |
| 156 | 2 | 440071 | NIKKELSTROP B | NICKEL STRAP B |

| POS | QTY | PARTNUMBER | BESKRIVELSE | DESCRIPTION |
|-----|-----|------------|---|---|
| 157 | 4 | 440072 | NIKKESTROP A | NICKEL STRAP A |
| 158 | 2 | 440073 | BATTERISÆT | BATTERY KIT |
| 159 | 1 | 440074 | BATTERIBESKYTTELSE | BATTERY PROTECTION PANEL ASSEMBLY |
| 160 | 7 | 440075 | BATTERI 20Q | BATTERY 20Q |
| 161 | 2 | 431662 | SKUMINDLÆG | FOAM PAD |
| 162 | 1 | 431653 | BATTERI HOLDER | BATTERY COMPARTMENT COVER |
| 163 | 1 | 440076 | BATTERI PAKKESTIK | BATTERY PACK PLUG |
| 164 | 3 | 440077 | BATTERI LADESTIK | CHARGING PLUG |
| 165 | 1 | 440078 | BATTERISKÆRM ØVERST | BATTERY PACK UPPER COVER |
| 166 | 4 | 431670 | STJERNE FORSÆNKET PANHOVED SKRUE M2,9X16 | CROSS RECESSED PAN HEAD TAPPING SCREWS |
| 167 | 1 | 431637 | VENSTRE HJULAKSEL | LEFT WHEEL AXEL |
| 168 | 2 | 431639 | FORHJUL INDERSIDE COVER | FRONT WHEEL COVER INSIDE |
| 169 | 2 | 431638 | FORHJUL | FRONT WHEEL |
| 170 | 8 | 431649 | LEJE 686Z-2RS 686Z-2RS | BEARING |
| 171 | 4 | 431645 | STOR NYLON SHIM | LARGE NYLON SHIM |
| 172 | 4 | 431647 | PAKDÅSE | OIL SEAL |
| 173 | 4 | 431641 | PAKNING | SEAL RING |
| 174 | 8 | 431648 | LÅSERING M6 | CIRCLIPS FOR SHAFT |
| 175 | 2 | 431640 | FORHJUL COVER 2 STK. | FRONT WHEEL COVER |
| 176 | 2 | 431642 | HJULAKSEL BUNDSKIVE | WHEEL AXLE BOTTOM COVER |
| 177 | 2 | 440079 | GUMMISKIVE | ELASTIC WASHER |
| 178 | 2 | 431646 | LILLE NYLON SHIM | SMALL NYLON SHIM |
| 179 | 2 | 431612 | TÆTNING FOR HÅDNTAG | HANDLE SEAL |
| 180 | 1 | 431617 | TÆNDKONTAKT | MASTER SWITCH |
| 181 | 2 | 431623 | GUMMIPAKNING FOR HÅDNTAG | SEALING RING FOR THE HANDLE |
| 182 | 1 | 431606 | HÅDNTAG | HANDLE |
| 183 | 2 | 440080 | MICRO SWITCH | MICRO-SWITCH |
| 184 | 2 | 431610 | MIKRO SWITCH FJEDER | MICRO SWITCH SPRING |
| 185 | 1 | 431607 | HÅDNTAG DÆKSEL | HANDLE COVER |
| 186 | 1 | 431608 | SIKKERHEDSKONTAKT BUND | SAFETY SWITCH BUTTON |
| 187 | 1 | 431750 | STRØMFORSYNING | TRANSFORMER |
| 188 | 1 | 436568 | STRØMKABEL | EXTEND POWER CORD |
| 189 | 1 | 440081 | GRÆNSELEDNING | BOUNDARY WIRE |
| 190 | 2 | 431737 | KABEL HOLDER | WIRE HOLDER |
| 191 | 200 | 431754 | PLAST PLØKKER | PEGS |
| 192 | 1 | 436567 | MODSTAND | CEMENT RESISTANCE |
| 193 | 1 | 440082 | PYNTESKJOLD | DECORATION SHIELD |
| 194 | 12 | 431630 | STJERNE FORSÆNKET PANHOVED SKRUE M2,9X13 | CROSS RECESSED PAN HEAD TAPPING SCREWS |
| 195 | 12 | 440083 | SKIVE | WASHER |
| 196 | 1 | 431765 | GUMMIKLODS | MOTOR TUBE RUBBER PLUG |
| 197 | 1 | 440084 | TILPASNINGSSKIVE | ADJUSTING OUTER RING |